

1. Formulari i ofertës
[ Shtojcë për t’u plotësuar nga subjektet]

Emri i Subjektit_____________________

Për: 			Njësinë e Vlerësimit të Subjekteve Mbështetëse
Agjencia e Sigurimit të Depozitave
Rruga e Elbasanit, nr. 317, Tiranë, Shqipëri
+355 (4) 2362 989/2347 298;+355 (4) 2362984
E-mail:info@asd.gov.al			
Faqja e Internetit: www.asd.gov.al		
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [ objekti]
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ne, të nënshkruarit, deklarojmë se:

1. Çmimi total i ofertës sonë është [monedha dhe vlera e ofertës]; pa TVSH;
1. Çmimi total i ofertës sonë është [monedha dhe vlera e ofertës]; me TVSH
Varianti i parë:
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